关于招募校大学生合唱团团员的通知

各团支部：

为了丰富广大同学的业余文化生活，提高广大同学的综合素质和艺术修养，掌握科学的发声方法，了解和学会部分中外合唱歌曲，进一步展示我校的艺术风采和文化底蕴，加强我校精神文明与校园文化建设，经研究，决定在我校组建成立大学生合唱团，现将有关事宜通知如下：
    一、合唱团成员要求：

1．我校五年制07、08、09级；普专09级在校生；
2．自愿报名，经考试符合要求者，均可参加合唱团；
3．女生身高155-170cm，男生身高170-185cm。

二、面试要求：
1．自备一段歌曲，唱法不限；
2．听音模唱，将钢琴上弹出的音用“la”模唱出来。
三、面试时间：5月26日（周三）下午16:20
四、面试地点：5号楼601
                                    江苏城市职业学院常州学院 团委
二○一○年五月十八日
……………………………………………………………………

报  名  表
	序号
	班级
	姓名
	性别
	联系方式